CAPUT II.

*De vocibus, quibus utimur in hoc mysterio
explicando.*

VANTVM ad PRIMVM, nomina sunt ha-
sentia, Homousios, Hypostasis, Substan-
tia, Proprietas, Relatio, Notio, Circum-
stacio, Trinitas. De quibus vocabulis duo do-
sunt. Primò refellenda, quæ in vniuersum reprehenduntur
syluanilib. 2. cap. 9. Deinde explicandum ordine defage-
natur. Illi igitur dicunt, hæc nomina quamvis profana sint, tam
nobis retineri quinq; de caussis. PRIMO, quia utilia sunt
oppugnandos hæreticos. SECUNDO, quia Patres illius
TERTIO, non ut aliquid dicamus, sed ut non tacemus.
QUARTO, quia utilia sunt ad explicandam mysteria Scriptura.
QVINTO, quia et si ea in Scripturis non habeantur, non ob-
stante eorum semina, & æquivalentia. Deinde rationes
quas ipsi sibi proposuerunt, refellunt.

Ad PRIMA respondent, non esse facienda mala, ne-
niant bona, & præterea hæreticos, qui non vincuntur
proutis, multò minus his vinci posse. Sed non redi-
cunt Catholicorum sententiam, nec enim Catholicis
istis nominibus oppugnari hæreticos, sed damnari, ex-
cludi ab Ecclesia; nam propter nouas hæretes cogimur.

*Vocabulorum
de Christo*